Rua Santa Catarina, nº 409, centro, Tuneiras do Oeste – Paraná Telefones: (44) 3653 -1301

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNEIRAS DO OESTE
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 76.247.329/0001-13

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 12/2020
CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

TAKETOSHI SAKURADA, Prefeito do Município de Tuneiras do Oeste – Paraná, no uso de suas
atribuições legais e servindo-se das faculdades, com o apoio da Comissão Organizadora e Avaliadora
do PSS/2019, PUBLICA a lista de Convocação dos candidatos aprovados no PSS/2019 para o cargo
de Professor para fins de contratação.

1. DOS DOCUMENTOS

1.1. Os candidatos constantes da lista abaixo, deverão comparecer junto ao setor de Recursos

Humanos até o dia 13/04/2020, do período das 07:30h as 12:00h e 13:30 as 17:00h, devendo
estar munidos dos documentos constantes da relação do item 1.11 do edital, conforme
também consta no sistema do PSS/2019 no site do Município de Tuneiras do Oeste-PR.

1.2. Portanto, convoca os seguintes candidatos para contratação de Farmacêuticos:

Ordem
Classificação

CANDIDATO

1º ARIANA DOS ANJOS MENEZES DO NASCIMENTO

2º AMAURI CESAR MACHADO NAVARRO

Publique-se.

Tuneiras do Oeste-PR, 08 de Abril de 2020

TAKETOSHI SAKURADA
Prefeito Municipal

Comissão Avaliadora e Organizadora